

KVALITETS-TRANSPORTEN ApS

Kildevangsvej 15
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2019

Claus Lissau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVALITETS-TRANSPORTEN ApS
Kildevangsvej 15
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46363464

CVR-nr: 17103237

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine sædvanlige driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat, kr. 159.955, anses for tilfredsstillende.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		619.678	636.000
Personaleomkostninger	1	-369.447	-398.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.772	-49.766
Resultat af ordinær primær drift		201.459	187.280
Øvrige finansielle omkostninger		-3.554	-3.206
Ordinært resultat før skat		197.905	184.074
Skat af årets resultat		-37.950	-32.472
Årets resultat		159.955	151.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		51.955	45.802
I alt		159.955	151.602

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.642	193.415
Materielle anlægsaktiver i alt		144.642	193.415
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		169.642	218.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.438	83.119
Tilgodehavende skat		7	7
Periodeafgrænsningsposter		7.893	7.729
Tilgodehavender i alt		97.338	90.855
Likvide beholdninger		782.409	690.994
Omsætningsaktiver i alt		879.747	781.849
Aktiver i alt		1.049.389	1.000.264

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		522.428	470.474
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		830.428	776.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.549	17.836
Skyldig selskabsskat		32.950	29.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.338	163.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.124	13.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.961	223.990
Gældsforpligtelser i alt		218.961	223.990
Passiver i alt		1.049.389	1.000.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	354.300	384.000
Andre omkostninger til social sikring	15.147	14.954
	<u>369.447</u>	<u>398.954</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret